
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДМИТРИЕВА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

От 09.01.2024 №2

Об официальном сайте муниципального образования «город 
Дмитриев» Курской области

В целях реализации статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 
года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 
государственных органов и органов местного самоуправления» 
Администрация города Дмитриева Курской области постановляет:

1. Считать основным официальным сайтом муниципального 
образования «город Дмитриев» Курской области сайт, размещенный по 
адресу: https://dmitriev-r38.gosweb.gosuslugi.ru.

2. Официальный сайт муниципального образования «город 
Дмитриев» Курской области, размещенный по адресу: 
http://dmitriev4605.rkursk.ru, утрачивает статус официального сайта с 
31.12.2024 года.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

г. Дмитриев

Глава города Дмитри

Исполнитель: 
И.В. Свиридова

С.Д. Солохин

https://dmitriev-r38.gosweb.gosuslugi.ru
http://dmitriev4605.rkursk.ru

